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Kuva 1.  Malmin lentokentän ja lähiympäristön selvitysalueen rajaus sekä merkittävien 
elinympäristöjen ja huomionarvoisille perhoslajeille tärkeiden kasvilaj ien esiintymien 
sijainnit (peruskarttapohja).   
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Kuva 2. Malmin lentokentän ja lähiympäristön selvitysalueen rajaus sekä merkittävien 
elinympäristöjen ja huomionarvoisille perhoslajeille tärkeiden kasvilajien esiintymien 
sijainnit (ilmakuvapohja).   
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Kuv a 3. Huomionarvoisten perhoslajien havaintopaikat Malmin lentokentä llä  ja sen 
lähiympäristössä  vuonna 2016 (peruskarttapohja).   
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Kuva 4. Huomionarvoisten perhoslajien havaintopaikat Malmin lentokentä llä  ja sen 
lähiympäristössä  vuonna 2016 (ilmakuvapohja).   
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3.  Johtopäätökset 

3.1. Malmin lentokentän merkityksestä huomionarvoisille perhoslajeille 

Huomionarvoisten perhosten kannalta lentokentän hyvälaatuiset niittylaikut (kuvat 1 & 2) 
ovat arvokkaita, ja niillä todennäköisesti elää toistaiseksi havaitsemattomia merkittäviä 
perhoslajeja. Potentiaaliset lajit ovat päiväaktiivisia, eikä niitä voi havainnoida pyydyksillä, 
joten esiintymiä tulisi paikantaa muilla keinoin (ks. liite 4). Varsinaisia paahdeympäristöjä 
lentokentällä on vain vähän, ja paljaan maanpinnan niukkuus sekä kertoo umpeenkasvusta 
että rajoittaa elinympäristönsä suhteen vaativien kasvi- ja perhoslajien esiintymistä 
alueella. Lentokentän länsipuolella sijaitsevan pientaloalueen pihoilla on runsaasti 
perhosille tärkeitä puu- ja pensaslajeja, ja alue on potentiaalinen elinympäristö monille 
huomionarvoisille lajeille. Falkullan kartanon pihan järeillä puilla sekä tienvarsien 
jalavikoissa (kuvat 1 & 2) saattaa myös elää merkittäviä perhoslajeja. Lentokenttää 
reunustavat vanhat metsät ovat arvokkaita monimuotoisuuden lisääjiä, mutta uhanalaisten 
perhoslajien kannalta niillä on hyvin vähän merkitystä. 

Lentokentällä nykyisin esiintyviksi tiedetyistä lajeista viheryökkönen on uhanalaisuuden 
näkökulmasta selvästi merkittävin laji. Perhonen vaikuttaa vähälukuiselta, eikä sille hyvin 
sopivaa elinympäristöä ole kovin laajalti suhteutettuna koko lentokenttäalueeseen. 
Varauksena mainittakoon, että lajin havaitsemisessa voi olla suuria vaihteluita jopa 
peräkkäisinä öinä, ja se menee erittäin huonosti pyydyksiin. Populaatiokoon luotettavan 
arvioinnin pohjatiedoksi paikalla pitäisi havainnoida heinillä istuvia vastakuoriutuneita 
perhosia useina peräkkäisinä öinä. Viheryökkösen lisäksi huomionarvoisia ovat 
silmälläpidettävien isomykerökoin ja sininurmiyökkösen runsaat esiintymät. 

Kokonaisuutena lentokentän tiedossa oleva lajisto on melko yksipuolinen kentän pinta-
alaan ja lajistoltaan arvokkaimpiin Etelä-Suomen vastaaviin lentokenttiin verrattuna. 
Malmin lentokentän todellista arvoa uhanalaislajien elinympäristönä voidaan kuitenkin 
luotettavasti arvioida vasta sen jälkeen, kun siellä potentiaalisesti elävien lajien 
esiintyminen on selvitetty oikein menetelmin (ks. liite 4), eli ei pelkästään pyydyksillä ja 
pyydysten koennan yhteydessä. 

3.2. Lentokentän aiempien perhoshavaintojen tulkinnasta 

Kullbergin (2015) raportissa mainitaan alueelta havaitun 539 perhoslajia vuonna 2015. 
Pyydyksillä havaituista lajeista merkittävä osa on sellaisia, joiden esiintymät sijaitsevat 
lentokentän ympäristön metsissä, kosteikoissa sekä puistoissa ja puutarhoissa, ja yksilöt 
ovat vain sattumalta menneet lentokentällä oleviin pyydyksiin. Pyydyksillä kerättyjen 
aineistojen tulkintaan pitäisi kiinnittää erityistä huomiota, jotta vältytään yliarvioimasta 
kohdealueen merkitystä erityisesti uhanalaisten lajien kohdalla. Korkeisiin 
uhanalaisuusluokkiin kuuluvien lajien osalta tulkinta paikallisuudesta on oleellisen tärkeä, 
ja voi hyvin olla tärkein peruste alueen säilyttämistarpeen arvioinnissa. Esimerkiksi 





http://insects.fi/database/Database.html
http://www.ymparisto.fi/download/noname/%7B3AB3CDC7-EBF3-437F-A85A-D5423E52A274%7D/59618
http://www.ymparisto.fi/download/noname/%7B3AB3CDC7-EBF3-437F-A85A-D5423E52A274%7D/59618
http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2013/20130471%20.%20–%20Käytetty%201.9.2016
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Liite 1. Menetelmäkuvaus  

Esiselvitys  
Esiselvityksessä paikallistetaan lajien esiintymisen kannalta merkittävimmät alueet. 
Erityisesti uhanalaisiin perhosiin kohdistuvissa esiselvityksissä keskitytään kussakin 
elinympäristötyypissä merkityksellisten toukkien ravintokasvien ja/tai lajille sopivien 
pienelinympäristöjen esiintymiseen. Perhosiin (ja ylipäätään erikoistuneisiin kasvinsyöjiin) 
kohdistuvien esiselvitysten lähtökohtana on se, että monet lajit käyttävät toukkana vain 
yhtä tai muutamaa kasvilajia ravinnokseen. Joillakin lajeilla lähtökohtana on sopivien 
elinympäristöjen löytyminen, sillä näille lajeille kelpaavat monenlaiset ravintokasvit (ns. 
polyfagit lajit), mutta vain tietynlaisessa elinympäristössä (esim. useat hietikkoalueiden 
lajit). Esiselvityksen maastokäynnit täytyy siis tehdä ajankohtana, jolloin oleelliset 
ruohovartiset kasvit ovat näkyvissä.  

Kun ravintokasvien esiintymien laajuus ja luonne tiedetään esiselvityksen pohjalta, 
voidaan tarkasti rajata sellaiset lajit ja paikat, joita varsinaisessa selvityksessä tulisi 
painottaa. Näin varsinaiset laji- ja lajistoselvitykset voidaan kohdistaa juuri niihin 
maastonkohtiin, joissa kohteena olevilla lajeilla on elinedellytyksiä. Esiselvityksen avulla 
voidaan siis nopeasti katsoa alueiden potentiaalinen lajisto ja selvitystarve eli samalla 
selviää myös, onko varsinainen selvitys ylipäätään tarpeellinen. Esiselvitystyö on kuitenkin 
hyvin vaativaa, sillä tutkittavan elinympäristötyypin lajisto ja lajien elintavat pitää tuntea 
perusteellisesti. Toisaalta esiselvitys on osoittautunut tehokkaaksi menetelmäksi 
elinympäristöjen suojelullisen arvon ensimmäisenä arviona.  

Tässä avoimien huomionarvoisten perhoslajien (=uhanalaiset ja silmälläpidettävät lajit, 
muut harvinaiset lajit, direktiivilajit) elinympäristöjen ja ravintokasvien esiselvityksessä 
paikallistettiin lajeille sopivat elinympäristöt maastokäynneillä (ks. liite 2). 
Esiselvitysalueena oli Helsingin Malmin lentokenttä lähiympäristöineen. Samalla 
havainnoitiin maastokäyntien ajankohtana löydettävissä olevien huomionarvoisten 
perhoslajien esiintymistä niille sopiviksi arvioiduissa kohteissa. Hyvälaatuiset tai muulla 
tavoin merkittäväksi arvioidut kohteet rajattiin kartalle, ja luokiteltiin perustuen niiden 
nykyiseen laatuun ja tärkeyteen huomionarvoisille perhosille. Uhanalaisuusluokittelut ovat 
tässä raportissa kasvien osalta Kalliovirran ym. (2010) ja perhosten osalta Kaitilan ym. 
(2010) mukaisia. 

 
Perhosten havainnointi  
Esiselvityksen yhteydessä kirjataan havaitut huomionarvoiset perhoslajit. Osa lajeista on 
varminta havainnoida toukkien syömäjälkien perusteella ravintokasviltaan ja joitain lajeja 
löytää helpoimmin haavimalla niille sopivan näköisistä elinympäristöistä. Varsinkin 
aikuisia perhosia havainnoitaessa sääolosuhteiden on oltava hyvät, jotta etsittävien lajien 
mahdollinen esiintyminen voitaisiin luotettavasti todeta. Lämpötila, tuuli, pilvisyys ja sade 
vaikuttavat ratkaisevasti useimpien aikuisena etsittävien perhoslajien havaittavuuteen. Jo 
yksi säätekijä voi estää tehokkaan havainnoinnin, esimerkiksi märän kasvillisuuden 
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haavinta on useimmiten tuloksetonta. Tuulisella, sateisella tai kylmällä säällä 
perhosselvityksiä ei kannata tehdä joitain harvoja poikkeuksia lukuun ottamatta. Säätilan 
merkitys korostuu tulkittaessa negatiivisia havaintoja, koska tällöin havainnoinnin aikainen 
säätila on yksi tärkeimmistä perusteista arvioitaessa lajin mahdollista esiintymistä 
kohteessa ja samalla kohteen arvoa.  

Useimmat perhoslajit ovat aktiivisia vain tiettynä vuorokauden aikana, ja muulloin niiden 
havaitseminen on vaikeaa. Esimerkiksi monet pikkuperhoset ovat liikkeellä illalla auringon 
laskiessa ja uudelleen aikaisin aamulla heti auringonnousun jälkeen, mutta muina 
vuorokauden aikoina niitä ei tapaa juuri koskaan. Merkittävä osa avoimien ympäristöjen 
perhoslajeista on aikuisena helpoimmin havainnoitavissa haavimalla kasvillisuutta. Näitä 
lajeja etsittäessä oikean haavintatavan käyttö on tärkeää, jotta lopputulos olisi luotettava. 
Liika voimankäyttö haavinnassa aiheuttaa perhosten paiskautumisen maahan ja liian 
varovasti haavittaessa kohde ei päädy haaviin vaan ehtii piiloutua kasvillisuuden alle. 
Matalilta kasveilta (esim. kangasajuruoho) haavittaessa on haavia usein painettava maata 
vasten, jotta lehdillä tai kukilla istuvat yksilöt jäävät haavin sisään. Lajiston tuloksellinen 
selvittäminen edellyttää, että havainnoitsija hallitsee sekä etsittävien lajien 
erityisvaatimukset että oikean havainnointitekniikan.  

Esiselvityksen yhteydessä ei yleensä voida etsiä kaikkia alueella mahdollisesti eläviä 
perhoslajeja, koska aikaa on rajoitetusti, eikä esimerkiksi yöllä lentäviä lajeja voi 
pimeyden vuoksi havainnoida samanaikaisesti kuin kasvillisuutta. Tällöin esiselvityksen 
ajankohta ja vuorokaudenaika pyritään valitsemaan mahdollisuuksien mukaan siten, että 
ainakin päiväaktiivisista lajeista kohteen kannalta arvokkaimmat voidaan alustavasti 
kartoittaa jo esiselvityksen aikana. Varsinaiset lajistoselvitykset tehdään vasta myöhemmin 
erillisillä käynneillä. Tällöin etsittävien lajien potentiaaliset elinpaikat ovat jo tiedossa 
esiselvityksen perusteella ja havainnointi voidaan tehdä kunkin lajin erityispiirteet 
huomioiden. Systemaattisten lajiselvitysten tulokset ovat luotettavia, koska siten löydetään 
useimmiten myös vähälukuisten lajien pienet ja eristyneet esiintymät.  

Vaikka selvitettävästä kohteesta ei löytyisikään uhanalaisperhosia, saattaa siellä elää muita 
perhoslajeja, jotka antavat viitteitä siitä, että kohde on hyvälaatuinen ja edelleen sopiva 
vaateliaankin paahdelajiston elinpaikaksi. Tällaisia lajeja kutsutaan indikaattorilajeiksi. 
Yleensä nämä lajit elävät jollain merkittävällä paahdekasvilla, mutta ovat joko vähemmän 
vaativia elinympäristönsä suhteen kuin uhanalaislajit tai sitten levinneisyydeltään tavalla 
tai toisella rajoittuneita. Esimerkiksi kissankäpälällä toukkana elävä ja taantuva 
käpäläkirjokoisa (Pyrausta porphyralis) arvioitiin vuoden 2010 uhanalaisarvioinnissa vielä 
elinvoimaiseksi (LC), vaikka sitä tavataan vain hyvälaatuisilla, hiekkapohjaisilla 
paahdealueilla. Tämä laji onkin mainio indikaattorilaji hyvälaatuiselle paahdeympäristölle. 
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Taulukko 1. Esiselvitykseen sisältyneiden uhanalaisille hyönteislajeille tärkeiden kasvien 
runsaudet lentokentän ympäristössä (kuvio 1) ja lentokentällä (kuvio 2) ( ks. kuvat 1 & 2).  

 Kuvio  Huom. 
Laji  1 2 

4 
5 
6 

 
Ahdekaunokki (Centaurea jacea) 1 5  
Ahomansikka (Fragaria vesca) 2   
Heinätähtimö (Stellaria graminea)  4  
Hiirenvirna  (Vicia cracca) 2 3  
Huopaohdake (Cirsium helenioides)  3  
Isomaksaruoho (Sedum telephium) 1   
Jalavat (Ulmus spp.) 3   
Jauhosavikka (Chenopodium album) 1   
Kannusruoho (Linaria vulgaris)  1  
Keltamatara (Galium verum) VU  2 Lentokentän eteläpäädyssä; mahdollinen risteymä 

Ketomaruna (Artemisia campestris) - - 
Ketomarunaa ei havaittu lentokentällä eikä sen 
lähiympäristössä 

Ketoneilikka (Dianthus deltoides) NT  2  
Kuismat (Hypericum spp.) 1 4 Runsas lentokentän itäosassa 
Kultapiisku  (Solidago virgaurea) 1 1  
Metsäapila (Trifolium medium) 2 1  

Nätkelmät (Lathyrus spp.)  2  
Ojakärsämö (Achillea ptarmica) 1 2  
Orvokit  (Viola spp.)  3  
Pietaryrtti  (Tanacetum vulgare) 3 5  
Pujo (Artemisia vulgaris) 3 3  
Pukinjuuri (Pimpinella saxifraga) 1 1  
Puna-apila (Trifolium pratense) 2 2  
Siankärsämö (Achillea millefolium) 3 5  
Suolaheinät (Rumex acetosa/acetosella) 2 3  
Tammi (Quercus robur) 3   

AVOIN HIEKKA -/SORAMAA  %  - <5 
Osin avointa hiekkamaata on kiitoteiden reunoilla sekä 
kentän keskellä ja eteläpäädyssä. 
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laatu on heikentynyt ja pinta-ala merkittävästi pienentynyt. Toukan ravintokasveja ovat 
jalavat (Ulmus spp.). 
Havainnointi:  Aikuisten haavinta toukokuun lopulta juhannuksen tienoille sekä toukkien 
etsintä elokuussa. 
Arvio esiintymisestä: Lajille sopivaa elinympäristöä on Falkullan alueella sekä 
selvitysalueen pohjoisosassa Suurmetsäntien varrella. 
 
Ketosukkulakoi (Scythris laminella) * °  
Jyrkästi taantunut Etelä- ja Keski-Suomen laji, jota tavattiin vielä 1950-luvulla melko 
säännöllisesti Etelä- ja Itä-Suomen kedoilta. Viimeisten kymmenen vuoden aikana 
havaintoja on vain muutamasta paikasta (Espoo, Sipoo, Järvenpää, Somero, Savonlinna). 
Ketosukkulakoin elinympäristöjä ovat niityt ja kedot. Kaikki Suomen nykyesiintymät 
sijaitsevat tuoreilla ja rehevähköillä niityillä. Vaikka perhosen elinympäristövaatimukset 
ovat melko hyvin tiedossa, lajin elintavat tunnetaan huonosti. Toukka mainitaan löydetyn 
harakankeltanolta (Pilosella) ja Rhytidiadelphus squarrosus -sammalelta, mutta aikuisia on 
havaittu paikoista, joissa harakankeltanoita ei esiinny.  
Havainnointi: Aikuisten haavinta kesäkuun puolivälistä heinäkuun puoliväliin. 
Arvio esiintymisestä: Lentokentällä on lajille sopivaa tuoretta niittyä paikoitellen. Koska 
alue on säilynyt pitkään avoimena ja hyvälaatuista elinympäristöä on riittävästi, on 
ketosukkulakoin esiintyminen mahdollisuuksien rajoissa. 
 
Vaarantuneet laji t (luokka VU) 

 
Pronssisukkulakoi (Scythris disparella) 
Aiemmin laajalti Etelä- ja Keski-Suomessa esiintynyt laji, joka on taantunut 
elinympäristöjen vähenemisen seurauksena. Elinympäristöjä ovat avoimet kedot ja niityt, ja 
laji esiintyy myös melko kosteapohjaisilla laikuilla. Toukan elintavat ovat tuntemattomat.  
Havainnointi: Aikuisten haavinta kesäkuun alkupuolelta heinäkuun alkuun. 
Arvio esiintymisestä: Lentokentällä on lajille sopivaa tuoretta niittyä paikoitellen. 
 
Peltonurmikoi (Ochsenheimeria vacculella) 
Kuivien heinäisten niittyjen ja ketojen laji, joka on viime vuosina löydetty muutamasta 
paikasta Etelä-Suomesta, myös pääkaupunkiseudulta. Toukan ravintokasveja ovat useat 
heinälajit (Poaceae).   
Havainnointi: Aikuisten haavinta päivisin heinäkuun puolivälistä elokuun lopulle. 
Arvio esiintymisestä: Lentokentällä on lajille sopivaa kuivaa heinävaltaista niittyä melko 
laajalti. 
 
2. Silmälläpidettävät perhoslajit (NT) 
 
Piennartöyhtökoi (Bucculatrix humiliella) 
Etelä- ja Keski-Suomessa esiintyvä laji, jonka pohjoisimmat löydöt ovat Torniosta. 
Elinympäristöjä ovat kedot, tienpientareet ja ruderaatit. Toukan ravintokasvi on 
siankärsämö (Achillea millefolium). Aikuinen perhonen talvehtii.  
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Havainnointi: Toukkien/koteloiden etsintä juhannuksesta heinäkuun puoliväliin sekä 
aikuisten perhosten haavinta toukokuun puolivälistä kesäkuun alkupuoliskolle ja 
heinäkuun lopulta elokuun lopulle.  
Arvio esiintymisestä: Lentokentällä on lajille sopivaa elinympäristöä laajalti. 
 
Kärsämölaikkukääriäinen (Epiblema graphanum) 
Paikoittainen Etelä- ja Keski-Suomessa esiintyvä laji, jonka elinpaikkoja ovat kuivat, 
hiekkaiset kedot, tienpenkat, hiekkakuopat, ratavarret ja ruderaatit. Toukan ravintokasvi on 
siankärsämö (Achillea millefolium).  
Havainnointi:  Aikuisten haavinta kesäkuun alkupuolelta heinäkuun puoliväliin. 
Arvio esiintymisestä: Lentokentällä on lajille sopivaa elinympäristöä kohtalaisesti, 
lähinnä kiitoteiden reunojen kuivilla ja osin paljaan hiekan laikuilla. 
 
Ketokultasiipi  (Lycaena hippothoe) 
Lähes koko Suomessa esiintyvä taantuva laji. Elinympäristöjä ovat kedot ja kuivat niityt. 
Toukan ravintokasveja ovat suolaheinät (Rumex acetosa, R. acetosella). 
Havainnointi: Aikuisten perhosten haavinta ja näköhavainnointi kesäkuun puolivälistä 
heinäkuun jälkipuoliskolle. 
Arvio esiintymisestä: Lentokentällä on lajille sopivaa elinympäristöä laajalti. 
 
Lehtokääpiökoi (Stigmella lemniscella) 
Etelä-Suomessa esiintyvä paikoittainen laji, jonka pohjoisimmat löydöt ovat Tampereen 
seudulta. Lajin esiintyminen painottuu Lounais-Suomeen. Elinympäristöjä ovat jalavaa 
kasvavat valoisat lehtimetsät sekä puistot ja puutarhat. Toukka elää jalavilla (Ulmus spp.). 
Havainnointi: Toukkien ja toukan syömäjälkien etsintä elokuun alkupuolelta syyskuun 
puoliväliin. Aikuisia voi etsiä haavimalla jalavien oksilta kesäkuussa. 
Arvio esiintymisestä: Lajille sopivat elinympäristöt ovat samat kuin jalavatöyhtökoilla 
(ks. yllä). 
 
 
 
 
 

  



 

 

31 Malmin lentokentän alueen huomionarvoisten perhoslajien selvityksiä 2016 

Liite 5. Valokuvia selvitys alueelta  

 

 
Kuvat 5.1. & 5.2. Malmin lentokentän parhaiden niittylaikkujen kasvillisuus on monipuolinen, ja 
niillä voisi elää kentältä vielä löytymättömiä uhanalaisia perhoslajeja. 
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Kuvat 5.3. & 5.4. Paljaan hiekkamaan alueita esiintyy lähinnä kiitoteiden reunoilla (yläkuva: 
itäkiitotien pohjoispuoli), ja muualla vain pienialaisina laikkuina (alakuva: kentän keskiosa). 
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Kuvat 5.5. & 5.6. Malminkaaren (yläkuva) ja Suurmetsäntien (alakuva) pientareiden jalavat ovat 
sopivia elinympäristöjä jalavalla eläville huomionarvoisille perhoslajeille. Puiden eteläpuolinen 
asfalttipinta varaa lämpöä auringonpaisteessa, mikä hyödyttää lämpimiä elinympäristöjä suosivia 
lajeja. 
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Kuva 5.7. Silmälläpidettävän pietaryrttilattakoin elinympäristöä lentokentän sisääntuloväylän 
viereisellä joutomaalaikulla. 

 
Kuva 5.8. Erittäin uhanalaisen ojakärsämökenttäkääriäisen elinympäristö Suurmetsäntien 
pientareella on vaatimattoman näköinen. 
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Kuva 5.9. Vaarantuneen tarhalaikkukääriäisen elinpaikka Malminkaaren pientareen 
kurtturuusuistutuksella. Todennäköisesti perhonen esiintyy Malmilla monin paikoin vastaavissa 
ruusukasvustoissa. 

 
Kuva 5.10. Lentokentän länsipuolisen pientaloalueen pihoissa ja tienvarsilla kasvaa lukuisia 
perhosille tärkeitä puu- ja pensaslajeja, ja todennäköisesti alueella esiintyy useita huomionarvoisia 
perhoslajeja. 



 

 

36 Malmin lentokentän alueen huomionarvoisten perhoslajien selvityksiä 2016 

 
Kuva 5.11. Lentokentän itäpuolen metsäalue on alueen monimuotoisuuden kannalta tärkeä kohde, 
vaikka sen merkitys huomionarvoisten perhoslajien kannalta onkin vähäinen. 

 
Kuva 5.12. Vieraslajit muodostavat paikoin yhtenäisiä kasvustoja, ja samalla ne tukahduttavat 
alkuperäistä lajistoa. (Rohtoraunioyrttiä ja ruttojuurta siirtolapuutarhan länsireunalla). 
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Kuva 5.13. Lentokentän pohjoisosan niityt ovat heinittyneitä, ja kasvillisuus on monotonista 
verrattuna kentän laadukkaimpiin niittyalueisiin. 

 
Kuva 5.14. Malmin lentokentän lajistoa on aiemmin kartoitettu kentän länsiosaan sijoitetuilla valo- 
ja syöttipyydyksillä. Menetelmä on tehoton alueen arvokkaimman lajiston havainnointiin, ja 
lähiympäristöstä harhautuneet yksilöt aiheuttavat ongelmia tulosten tulkinnassa. 

  




